
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐỨC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Hoằng Đức, ngày        tháng 5  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xuất khẩu lao động xã Hoằng Đức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung  một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tỏ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện công văn số 155/LĐTBXH ngày 3/9/2020 của phòng Lao động-

Thương binh & Xã hội huyện Hoằng Hoá về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xuất 

khẩu lao động xã; 

Theo đề nghị của công chức VH-XH phụ trách công tác Lao động-Thương 

binh & Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xuất khẩu lao động xã Hoằng Đức gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Lê Viết Lai Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Khắc Lâm Công chức VHXH - Chính sách Phó ban 

3. Ông: Lê Nguyên Chung Công chức VHXH Thành viên 

4. Ông: Ngô Thanh Bình Kế toán Ngân sách xã Thành viên 

5. Ông: Cao Xuân Thuông Trưởng thôn Phúc Thọ Thành viên 

6. Ông: Lê Thế Bình Trưởng thôn Phú Thịnh Thành viên 

7. Ông: Trương Xuân Tùng Trưởng thôn Phúc Lộc Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Huy Hiểu Trưởng thôn Khang Thọ Hưng Thành viên 

9. Ông: Lê Bá Sỹ Trưởng thôn Nội tý Thành viên 

10. Ông: Lê Trọng Nĩnh Trưởng thôn Cự đà Thành viên 

11. Ông: Lê Viết Vơn Trưởng thôn Mỹ đà Thành viên 

Mời các ông (bà) sau tham gia Ban chỉ đạo: 

1. Ông: Nguyễn Văn Dũng        Chủ tịch UBMTTQ xã             Thành viên 



2 

 

2. Ông: Lê Hồng Lân                 Chủ tịch Hội CCB                   Thành viên 

3. Ông: Lê Công Hùng               Chủ tịch Hội ND                     Thành viên 

4.Ông: Lê Việt Dũng                 Bí thư Đoàn TN                      Thành viên 

5. Bà: Lê Thị Hanh                   Chủ tịch Hội PN                      Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo xuất khẩu lao động xã: 

Giúp UBND xã xây dựng Kế hoạch xuất khẩu lao động, tổ chức triển 

khai thực hiện kế hoạch giới thiệu lao động đi làm việc có thời hạn ở nước 

ngoài. 

Tham mưu cho UBND xã chỉ đạo và triển khai thực hiện công tác xuất 

khẩu lao động trên địa bàn. 

Các thành viên của Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm 

vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Văn phòng UBND xã, Công chức VHXH, Trưởng các ngành, đoàn thể 

có liên quan và  các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3QĐ;                              

- TT Đảng uỷ, TTHĐND xã (b/c); 

- Lưu: VT, CSXH. 

         CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

               Nguyễn Đình Bằng 

 


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T17:31:59+0700


		2021-05-14T17:32:22+0700


		2021-05-14T17:32:39+0700




